PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

No GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºl201/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOTAS, DESEMBARGADOR JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:
em ca em em om

DESIGNAR o DOUTOR VITOR BARBOSA LENZA, JUIZ

DE DIREITO da Vara de Família, Sucessões e Assistência Judi-!

ciaria de ANAPOLIS, para responder pelo expediente eleitoral!

da 3a Zona de ANAPOLIS, enquanto durar o afastamento do TITU-

LAR, em gôzo de FERIAS regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂNIA, AOS 10 DIAS DO MÊS !

DE AGOSTO DO ANO DE 1.989.

Lotado
DES. (FOAQUÍM HÉNRIQUE DE SÁ,

PRESIDENTE DO TRE/GO.